

# رقابت‌های تنیس هزار امتیازی مردان کیش در ایستگاه آخر

■ اقتصاد کیش - رقابت‌های تنیس هزار امتیازی مردان یازدهم دی با معرفی نفرات برتر به میزبانی کیش به پایان می‌رسد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ رقابت‌های جدول اصلی هزار امتیازی آقایان در زمین‌های تنیس المپیک کیش پیگیری شد. علی یزدانی در دو دیدار با آریک عابدین زاده توانست با نتایج هفت بر شش و شش بر یک پیروز شود. سامیار الیاسی نیز در دیدار با



تیم فوتبال اهواز در دیدار با تیم فوتبال اهواز در ورزشگاه شهید بهشتی اهواز.

## حمله یحیی به رکورد تاریخی در اهواز؛ پیش به سوی یک پایان رویایی

اقتصاد کیش- فولاد در ادوار لیگ برتر هیچ‌گاه نتوانسته در پایان هفته پانزدهم، پیش از ۲۷ امتیاز کسب کند. حالا که شاگردان یحیی گل محمدی در فکر طلسم شکنی هستند. فرمز پوشان اهوازی فصل گذشته تار و پود پایداری لیگ بیست و چهارم، کاندیدای اصلی سقوط به لیگ دسته اول بودند و نیاز به معجزه در هفته پایانی داشتند تا بتوانند در جمع تیم‌های لیگ برتری بمانند؛ معجزه‌ای که در ورزشگاه شهید وطنی قاشم‌شهر رخ داد و فولاد مقابل نساجی‌ای که در هفته ماقبل پایانی بقای خود در لیگ برتر را مسجل کرده بود، بردی یک‌گانه را به‌دست آوردند تا عبدالله ویسی بعد از حفظ سهمیه صنعت نفت در لیگ بیست و دوم، این بار بقا همراه فولاد در لیگ برتر را تجربه کند.

مدیران باشگاه فولاد بعد از بقای در اتماتیک تیم‌شان در لیگ برتر، تغییر مسیر دادند و هدف گذاری‌شان، حضور دوباره در کورس مدعیان شد. در این مسیر، عبدالله ویسی اولین قربانی بود و او که موفق به حفظ سهمیه فولاد در لیگ برتر شده بود، جای خود را به یحیی گل محمدی داد که از حیث کسب موفقیت و عنوان قهرمانی، موفق‌ترین سرمربی فوتبال ایران در یک‌دهه اخیر محسوب می‌شود. بعد از موفقیت‌های سریالی گل محمدی در پرسپولیس، انتظار می‌رفت که او بتواند در فولاد هم تحول آفرینی کند و نگاه‌ها را به سوی خود جلب نماید.

**اولین باخت فصل مقابل پرسپولیس کاریدو**  
فولاد یحیی گل محمدی در اولین بازی فصل جدید برابر نساجی مازندران قرار گرفت و نتیجه هفته پایانی فصل گذشته در ورزشگاه شهید وطنی قاشم‌شهر تکرار شد و فولاد یحیی گل محمدی با یک گل پیروز شدند. بعد از آن نوبت به تساوی بدون گل برابر مس رفسنجان رسید و اولین باخت فرمز پوشان اهوازی همراه یحیی در هفته سوم ثبت شد که فولاد مقابل تیم سابق خود شکست خورد و با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب پرسپولیس شد. بعد از تساوی مقابل مس رفسنجان و باخت برابر پرسپولیس، فولاد در سومین هفته پیاپی ناکام در کسب پیروزی بود و این بار مقابل خیبر خرم‌آباد نتیجه تساوی را پذیرفت.

**بر بدر تبریز، بهترین دستاورد نیم فصل اول یحیی**  
فولاد یحیی گل محمدی در هفته هفتم مقابل خیبر، روی غلطک افتادند و ۳ بر ۰ پیاپی برابر هوادار، ذوب آهن و تراکتور را به‌دست آوردند که شکست دادن تراکتور در اگان اسکوپچ در تبریز، دستاورد مهمی برای شاگردان گل محمدی بود. بعد از آن، باخت غافلگیرکننده در اراک با نتیجه ۴ بر ۲، روند بردهای سریالی تیم یحیی را قطع کرد اما فرمز پوشان اهوازی موفق شدند در خانه با نتیجه ۲-۲ سپاهان پرستاره را متوقف کنند و بعد از آن، برابر گل‌گهر ۳ امتیاز کامل را گرفتند.

**مغلوب سرخابی اما قدرت‌نمایی برابر ۲ غول**  
فرمز پوشان اهوازی در ادامه مسیر خود در لیگ بیست و چهارم، مغلوب استقلال شدند. شمس آذر و چادرملو را از پیش برداشتند و در داری خوزستان متوقف شدند. شکست دادن تراکتور و متوقف کردن سپاهان، نقطه عطف کارنامه تیم گل محمدی است و باخت مشابه ۲ و ۱ گله به سرخابی‌های پایتخت هم نقطه تاریک کارنامه فولاد محسوب می‌شود. البته هنوز دیدار پایانی فولاد در نیم فصل نخست مانده که سرخ‌پوشان اهوازی باید روز پنجشنبه (سیزدهم دی ماه) در در ورزشگاه خانگی خود به مصاف ملوان بندرانزلی بروند.

**حمله به یک رکورد استثنایی**  
فولاد در ادوار لیگ برتر، هیچ‌گاه نتوانسته هفته پایانی را با ۲۸ امتیاز به پایان ببرد اما این میزان امتیاز در مقطع کنونی در دسترس است. سرخ‌پوشان اهوازی آخرین بار در لیگ هفدهم بود که نیم فصل نخست را با ۲۷ امتیاز به پایان بردند و چنین رکورد آماری در لیگ سیزدهم هم تکرار شد اما حالا فولاد یحیی گل محمدی که با ۲۵ امتیاز تیم چهارم جدول رده‌بندی است، این فرصت را دارد تا بهترین عملکرد تاریخ فولاد در ۱۵ هفته ابتدایی فصل را به ثبت برساند و بهترین نیم فصل تاریخ فولاد یحیی گل محمدی را از حیث امتیاز گیری (در دوره‌های ۱۶ تیمی) و از حیث میانگین امتیاز در دوره‌های ۱۸ تیمی به ثبت برساند.



محمدی شش بر دو پیروز میدان شد. مسابقات نیمه نهایی انفرادی در دیدارهای طلالور، معظم یزدانی و قمی تیم دو نفره طلالور و معظم یزدانی شش بر دو، ده بر شش و شش بر چهار پیروز شدند. ملکی با سلطانی و ملکی با محمدی در دیدارهای دو نفره باهم

## «جزیره کیش» به گزینه‌های برگزاری اردوی استقلال اضافه شد

گروه ورزشی - مسئولان استقلال جزیره کیش را هم به گزینه‌های محل برگزاری اردوی این تیم در تعطیلات اضافه کردند. طی روزهای اخیر صحبت‌های زیادی در مورد برگزاری اردوی استقلال در کشورهای مختلف مطرح شده اما هنوز در این زمینه تصمیم گیری خاصی نشده است. ظاهراً جزیره کیش هم یکی از گزینه‌های است که مدیران باشگاه استقلال برای آماده سازی این تیم در نظر گرفته‌اند و طبق اطلاعات ممکن است آبی پوشان در این جزیره یک هفته اردوی آماده سازی برگزار کنند. البته با توجه به تعطیلی کم و ۱۷ روزه لیگ برتر بعید است استقلال با نتواند راهی کشورهای خارجی شوند و باید دید برنامه ریزی آبی پوشان در این تعطیلات به چه شکل خواهد بود.

## ستاره ایرانی در نقطه پایان سال پرماجرا؛ اللهیار، صیاد دل و ستر لویی‌ها

دوران فوتبال خود را در زوریا لوهانسک اوکراین انجام داده و در تیم‌هایی چون هال سیتی انگلیس، استانبول اسپور و فرباچچه ترکیه هم تجربه بسازی دارد و در فوتبال ایران هم با پیراهن استقلال به میدان رفته، وسترنلور را به عنوان ششمین مقصد دوران فوتبال حرفه‌ای خود انتخاب کرد و به این تیم بلژیکی پیوست تا دوران جدیدی در فوتبال او آغاز شود. صیادمنش که با امضای قراردادی ۲.۵ ساله به تیم بلژیکی پیوسته، در سال ۲۰۲۴ توانست نگاه‌ها را به سوی خود جلب کند و عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشت. **شروع سال جدید با انجام اولین و آخرین بازی ملی**  
اللهیار صیادمنش کازخستان را با لباس



ایرانی دارد. سال ۲۰۲۴ برای اللهیار صیادمنش در حالی به پایان رسید که او هر چند شروع خوبی در این سال نداشت اما انتقال به وسترنلور شرایط به سود ستاره ایرانی تغییر داد و او حالا در فصل جاری ژوپیتلیگ، نگاه‌ها را به سوی خود خیره کرده و توانسته در جمع موثرترین بازیکنان فصل قرار گیرد. ۱۱ روز دیگر، اولین بازی وسترنلور در سال جدید میلادی مقابل کورتیک به انجام می‌رسد که اللهیار صیادمنش امید دارد بتواند در سال ۲۰۲۵ در خشان‌تر از سال ۲۰۲۴ باشد و روزهای خوب خود در فوتبال باشگاهی بلژیک را تعدید کند.

# معرفی دفاتر املاک جزیره کیش

**فروش**  
واحد های مسکونی  
در برج های دوقلو  
محسن پور پاشا  
۰۹۱۲۲۴۸۶۲۴۸  
آدرس: بلوار مرجان  
مرجان ۷ جنب هتل مارینا،  
برج های دوقلو، جنب درب اصلی

**مشاورین املاک**  
**آنیل**  
ANIL REALSTATE  
املاک آنیل  
سهرابی  
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱  
۰۷۶-۴۴۴۲۴۴۸  
آدرس: کیش، بازارچه حافظه،  
پلاک ۸، املاک آنیل

**املاک مرکزی**  
احمد بصیری  
۰۷۶-۹۱۰۳۷۰۰۰  
آدرس: رو به روی پردیس ۱  
ساختمان تجاری ایران زمین  
طبقه فوقانی اسکینچرز

**املاک حبیبی**  
عبدالغنی حبیبی  
۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵  
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵  
آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش  
نش خیابان کرانه، پلاک ۲

**املاک خانه لوکس**  
بیژن نهنگی  
۰۹۳۴۷۶۸۴۴۶۸  
۰۲۱-۸۲۸۰۴۴۶۸  
آدرس: شهرک صدف، خیابان کرمان  
ساختمان بساک، طبقه اول، واحد ۲۱

**املاک کارا**  
امیر حسین صادقی  
۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵  
آدرس: بلوار فردوسی،  
ویلاهی های مروارید، واحد ۲۱۱